PORTARIA Nº 071/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto

nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de

Estado de Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos
termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

96596 1 Joelma Shvindt Couto 9,11

102503 1 Maria Edinês da Silva Guedes 9,13

64073 2 Maria Helena Lemos Vilela Cabbete 9,85

41875 2 Gentil Pagotto 9,64

42424 2 Carlos Roberto da Silva 6,01

58348 1 Gisele Maria Rondon da Silva 9,10

106789 1 Carlos Jeronimo Gonçalves 8,68

100917 2 Wagner Marcondes da C. Lopes 9,42

106794 1 Nilceia Auxiliadora de Souza  9,04

115474 1 Livia Victorio de Carvalho Almeida 9,9

122650 1 Ronilson Arruda de Moraes 9,28

43370 2 Francisco Wagner Lopes Simplicio 9,88

111353 1 Tereza Cristina Jeunon Souza 9,16

95511 1 Margarete de Castro 9,29

84050 6 Beatriz Moreschi 9,76

64073 1 Maria Helena Lemos Cabette 9,37

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95503 1 Aparecida Martins Barbosa 9,27

118898 1 Cleuzete Nogueira Alves 9,33

114547 2 Darlineia Brito de Souza 9,90

114001 1 Eizo dos Santos Cortez 9,91

94856 1 Iracilda Maria de Barros Silva 8,93

59037 1 Leubio Rosa Conceição  9,75

118363 1 Maria Terezinha de Almeida 9,60

117058 1 Odenil Fonseca da Silva 9,63

118351 1 Selma de Moura 9,0

95234 1 Tânia dos Santos Muniz 9,75

14850 1 Ubenice Ferreira da Silva Rondon 9,43

95239 1 Valdelice Gonçalves das Neves 9,48

122144 1 Nilza Gonçalves Marçal de Arruda 9,18

93259 2 Cláudia Lopes da Silva 9,69

50562 3 Catarino Felix de Oliveira 9,16

86198 1 Anaí Terezinha Gorziza 9,58

97534 1 Delci Alves dos Santos 9,63

57369 1 Cleude Borges da Costa 9,97

Técnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95288 1 Arlete Ribeiro Pinto 9,68

74538 6 Eicy Vieira Santos 9,22

94394 1 Sonia Maria Barbosa de Aquino 10

95240 2 Vera Lucia das Neves Silva 9,60

98509 1 Dalva Leila Rocha de Oliveira 9,58

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95185 1 Donata Rosa Dias Santos 9,81

95496 1 Maria Luzia Cruz Rodrigues 9,61

95313 1 Paulo Roberto Cintra 9,90

42335 2 Valtiva Evangelista Correa 12A

27335 2 Ana de Oliveira Caetano 9,55

103785 1 Julieta Filismina do Nascimento 8,60

197541 1 Zuleida de Paula Ramos Campos 8,82

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 06 de maio de 2011.